DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE LEI 9046/17:
AVANÇOS E DESAFIOS NA EFETIVAÇÃO DA POLÍTICA NACIONAL DE SAÚDE DO
IDOSO de autoria de AÍDA CRUZ MACHADO, ROSÂNGELA PAULA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35992

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35992